СИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.05.2023

	№ 15/41

	ЗАТО п. Сибирский

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 514-517

[bookmark: _Hlk126315786][bookmark: _Hlk126315886]Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС Сибирская городская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 514-517 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать  настоящее решение в газете «Сибирский вестник».

	[bookmark: _Hlk126315959]Председатель

	В.И. Хватик

	Секретарь

	Л.В. Другова

Приложение
к решению Сибирской городской  территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023 № 15/41

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 514

Количественный состав комиссии – 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Аркова Юлия Витальевна
	 МО ВПП «Единая Россия»

	2.
	Дышлевой Игорь Васильевич
	АРО ПП «Коммунисты России»

	[bookmark: _GoBack]3.
	Верстунина Светлана Александровна
	РО СПП «Справедливая Россия – патриоты – за правду»  в Алтайском крае

	4.
	Сабируллова Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Протасова Евгения Александровна
	АРО ПП «ЛДПР»

	6.
	Ленец Анастасия Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Перепелица Людмила Владимировна
	АРО ПП «Новые люди»

	8.
	Шлык Анна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Михель Сергей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 515

Количественный состав комиссии – 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Чернобай Любовь Сергеевна
	АРО ПП «Коммунисты России»

	2.
	Антоничев Дмитрий Алексеевич
	АРО ПП «Новые люди»

	3.
	Шульгина Ирина Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Плещенко Елена Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Фатеев Николай Федорович
	АРО ПП «ЛДПР»

	6.
	Тюрина Татьяна Валентиновна
	РО СПП «Справедливая Россия – патриоты – за правду»  в Алтайском крае

	7.
	Пунгина Инна Владимировна
	МО ВПП «Единая Россия»

	8.
	Береснева Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Даржания Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 516

Количественный состав комиссии – 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Колесникова Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Исмаилова Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Дидык Надежда Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Ильин Андрей Александрович
	АРО ПП «ЛДПР»

	5.
	Рау Наталья Викторовна
	АРО ПП «Коммунисты России»

	6.
	Куцев Андрей Викторович
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Хватик Валерия Валерьевна
	АРО ПП «Новые люди»

	8.
	Игнатьев Павел Николаевич
	МО ВПП «Единая Россия»

	9.
	Румынская Олеся Юрьевна
	РО СПП «Справедливая Россия – патриоты – за правду»  в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 517

Количественный состав комиссии – 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Яковлева Ольга Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Петенева Татьяна Владиславовна
	АРО ПП «Коммунисты России»

	3.
	Храмшина Кристина Александровна
	МО ВПП «Единая Россия»

	4.
	Береснев Сергей Александрович
	РО СПП «Справедливая Россия – патриоты – за правду»  в Алтайском крае

	5.
	Боронина Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Дубровина Оксана Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Плешко Павел Юрьевич
	АРО ПП «ЛДПР»

	8.
	Вакутин Андрей Игоревич
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Заднепрянская Анна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы